四川调整行政管理学等自考专业计划的通知 PDF转换可能丢

失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/207/2021_2022__E5_9B_9B_

E5_B7_9D_E8_B0_83_E6_c67_207543.htm 各市州自考办、各高

校自考办： 根据全国考办有关文件规定，结合我省自学考试

工作实际，经征求主考学校意见，省考办调整了行政管理学

等自学考试专业考试计划。现将调整后的考试计划印发给你

们，并就有关事项通知如下，请遵照执行。 1、2006年省自考

办印发的《关于修订自学考试计算机及应用等5个专业考试计

划的通知》（川考委[2006]22号）中，计算机信息管理专业（

专科）考试课程会计学基础（课码4752，5学分）恢复设置为

基础会计学（课码0041，5学分），管理学概论改设为企业管

理概论（课码0144，5学分）。鉴于此，省自考办相应修订了

五个面向高校开考的应用型专业的考试计划，制定了这5个计

算机类专业（包括面向社会开考的专业和面向高校开考的应

用型专业）调整前后考试课程对照表（详见附件一和附件二

），请各地、各校自考办认真做好专业计划调整过渡工作。

2、按照全国考委[2006]7号和考委办函[2006]116号文件精神，

省自考办修订了行政管理学（独立本科段）的考试计划，修

订后的考试计划详见附件三表一。同时还制定了本专业考试

计划调整前后考试课程对照表，以便于新旧课程的过渡衔接

和相互替代。 3、考虑到部分应用型体育教育（独立本科段

）专业考生不愿参加教育学、教育心理学等课程学习，经征

求主考学校意见，省考办调整了体育教育（独立本科段，包

括面向社会开考的专业和面向高校开考的应用型专业）专业

考试计划，在应用型专业中增设了三门选考课程，不考教育

学、教育心理学和中小学教师信息技术课程的考生可以选择

参加另外三门专业课程的学习考试，调整后的应用型专业与

面向社会开考专业的考试计划相一致。 4、随文印发调整后

的各专业考试计划和新旧考试课程对照表（详见附件一至附

件四）。五个计算机类专业和行政管理专业从2007年10月考

试起执行新计划，体育教育专业从2007年7月考试起执行新计

划，即按新计划的规定进行命题考试。请你们认真比较各专

业考试计划调整前后的专业课程设置，尽快周知考生，做好

政策宣传解释工作，妥善处理好新旧计划调整过程中出现的

问题，维护考生权益。 5、自学考试土木工程类专业为适应

科技进步的需要，按全国考办文件规定，省自考办将《水力

学》（课码2444）课程名称变更为《流体力学》（课码3347

），变更后课程学分不变，即流体力学（课码3347）4.5学分

，流体力学（实践，课码5721）0.5学分。从2007年10月起，

将按照新大纲、新教材组织命题考试。 6、根据全国考办有

关文件规定，省自考办对律师专业（独立本科段，专业

码D030108）考试计划进行了调整，将原来考试计划中的《公

证与基层法律服务实务》（课码0925），《司法鉴定概论》

（课码0926）和《法院与检察院组织制度》（课码0993）调

整为选考课，考生从中任选考两门课程，总学分不低于60学

分。对于法律专业（独立本科段，专业码D030106）的选考课

和免考英语（二）的加考课问题，现明确规定如下：考生从

七门选考课程中任选考三门课程；不考英语（二）的考生须

从选考课程中再另选三门课程替代英语（二），累计学分不

低于61学分，并且不能申办学士学位证书。 附件一（表1至

表10）：调整后应用型计算机专业课程设置与学分以及调整

前后考试课程对照表 附件二（表1至表5）：面向社会开考的

计算机专业调整前后考试课程对照表 附件三（表1至表2）：

调整后行政管理学专业课程设置与学分以及调整前后考试课

程对照表 附件四（表1至表3）：调整后体育教育专业课程设

置与学分以及调整前后考试课程对照表 100Test 下载频道开通

，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com